
SSEP 18 LT BL (601617840) Akumulátorová pila ocaska
18V; metaBOX 165 L

Objednací číslo 601617840
EAN 4061792254497

Výkonná akumulátorová pila ocaska s úhlovou rukojetí Softgrip pro vysoký komfort při práci
Jedinečný motor Metabo Brushless pro rychlou práci a maximální efektivitu při každém nasazení
Elektronika Vario (V) k práci s počtem zdvihů přizpůsobeným řezanému materiálu
Přepínatelný kyvný zdvih pro optimální řezný výkon
Pilový plátek otočný o 180º pro pohodlnou práci nad hlavou
Výměna pilového plátku Metabo Quick bez použití nářadí
Hloubkový doraz nastavitelný bez použití nástroje pro optimální využití pilového plátku a mnohostranné využití, jako např.
hluboké řezy
Integrované LED pracovní osvětlení pro optimální nasvícení místa řezání
Volné ruce během pracovních přestávek díky praktickým lešenářským hákům
Široké spektrum nasazení díky sladěnému programu pilových plátků Metabo
Mnoho značek, jeden systém akumulátorů: Tento produkt lze kombinovat se všemi 18V akumulátorovými články a
nabíječkami značek CAS: www.cordless-alliance-system.com

Zástupný obrázek

www.metabo.com 1 / 2



Technické hodnoty

Charakteristické parametry

Napětí akumulátoru 18 V

Počet zdvihů při volnoběhu 0 - 3000 /min

Zdvih pilového listu 32 mm

Hmotnost bez akumulátorového článku 3 kg

Vibrace

Řezání dřevotřískových desek 14.52 m/s²

Nejistota měření K 1.5 m/s²

Řezání dřevěných trámků 14.33 m/s²

Nejistota měření K 1.5 m/s²

Hlukové emise

Nejistota měření K 5 dB(A)

Rozsah dodávky

Pilový plátek na dřevo a kov

metaBOX 165 L

bez akumulátorového článku, bez nabíječky

www.metabo.com 2 / 2


